
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa pelletu do jednostek podległych Gminy Puńsk na 2023 rok

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Puńsk

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 790671120

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Mickiewicza 23

1.4.2.) Miejscowość: Puńsk

1.4.3.) Kod pocztowy: 16-515

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: r.witkowski@ugpunsk.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.ugpunsk.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00494908

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-14

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00485259

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
1. Zmiana polega na wprowadzeniu klauzuli waloryzacyjnej w projektowanych postanowieniach umowy jako § 8.
2. W rubryce "20 Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy" do SWZ
wprowadzono pkt 4) o brzmieniu: "4) Zmiany stosownie do art. stosownie do wymogu art. 439 ustawy Prawo zamówień
publicznych – przewidują możliwość zmiany (waloryzacji) wynagrodzenia należnego Wykonawcy zgodnie z treścią
projektowanych postanowień umowy."

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.3. Zamawiający przewiduje zmiany umowy

Przed zmianą: 
NIE

Po zmianie: 
TAK

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00494908/01 z dnia 2022-12-14

2022-12-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Zmiana umowy możliwa w przypadku zaistnienia okoliczności określonych w art. 439 PZP (klauzula waloryzacyjna)

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-12-15 10:00

Po zmianie: 
2022-12-19 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-12-15 10:15

Po zmianie: 
2022-12-19 10:15

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

1. Zmiana polega na wprowadzeniu klauzuli waloryzacyjnej w projektowanych postanowieniach umowy jako § 8.
2. W rubryce "20 Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy" do SWZ
wprowadzono pkt 4) o brzmieniu: "4) Zmiany stosownie do art. stosownie do wymogu art. 439 ustawy Prawo zamówień
publicznych – przewidują możliwość zmiany (waloryzacji) wynagrodzenia należnego Wykonawcy zgodnie z treścią
projektowanych postanowień umowy."

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00494908/01 z dnia 2022-12-14

2022-12-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa pelletu do jednostek podległych Gminy Puńsk na 2023 rok
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Puńsk
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 790671120
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Mickiewicza 23
	1.4.2.) Miejscowość: Puńsk
	1.4.3.) Kod pocztowy: 16-515
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: r.witkowski@ugpunsk.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.ugpunsk.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00494908
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-14

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00485259
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


